
SYNCUT V250 / V330

SynCut V - K ezání a rozd lování vertikáln
oplášt ných rám zásuvek a podobných geometrií
obráb ných p edm t ze d eva a plast .

ř ě ě

ě ů

ě ř ě ů ř ů

Posuv nástroje je proporcionální k pr b žné
rychlosti. Rozd lení obráb ného p edm tu až na
20 pevn stanovených rozm r nebo na p l, na
t etiny, tvrtiny, p tiny a estiny je mo né
naprogramovat a vyvolat p es klávesnici. Lze
rovn ž aktivovat funkci, jejíž prost ednictvím je

ů ě

ě ě ř ě

ě ě ů ů

ř ě

ř

ě ř

č žš

možné eza t "nekonečný mater iá l " na
programované rozm ry bez ohledu na skutečnou
stykovou spáru obrobku.
Pro materiál specifické pilové listy optimalizují ez
pily.

ř

ě

ř

www.duespohl.com düspohl



CHARAKTERISTIKA VYBAVENÍ / MOŽNOSTI

TECHNICKÉ ÚDAJE

- Rozdružování u sty né spáry
- Rozd lování až na 20 programovatelných délek
- Rozd lování na stejné délky
- na p l, t etiny, čtvrtiny, p tiny a estiny

- CNC ízená pojezdová osa a osa pily
- Centrální mazání
- Samooptimalizace obou NC os
- Pro materiál specifické pilové listy

č
ě

ě

ů ř ě

ř

š

- Po et ez za minutu: max. 55
- Rychlost posuvu: max. 80 m/min.
- P esnost ezu: +/- 2 mm

č ř ů

ř ř

www.duespohl.com düspohl

SYNCUT V250:

SYNCUT V330:

SYNCUT V250 / V330

Výrobce sleduje politiku neustálého zdokonalování výrobku a proto si vyhrazuje právo výrobky bez p edchozího sd lení zm nit. Informace, technické údaje, výkresy a
fotografie, které jsou obsahem tohoto katalogu, jsou pouze sm rodatné a tudíž pro výrobce nezávazné. Výrobce si vyhrazuje právo, provést zm ny katalogu, který máte
v ruce, bez p edchozího upozorn ní.

ř ě ě

ě ě

ř ě


